
令和７年８月１日

塾 長

　

殿
学校法人

　

池田学園

池田中学・高等学校

校 長

　

池田

　

由責

令和７年度

　

学校・入試説明会 （塾対象） 開催について

　

嫌＝案内）

　

盛夏の候、皆様にはますます御健勝のことと存じます。平素より本校に御理解・御支援を賜り，
心より感謝申し上げます。

　

さて、 今年度の塾対象の池田中学・高等学校の入試 （学校） 説明会を下記のように実施いたし

ます。弊校をご理解いただくとても良い機会ですので、何かと御多用の折、誠に恐縮には存じま

すが、関係の先生方の御出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。すでにお申込みいた

だいている方には、 再度のご案内となりますことをご容赦ください。

記

１

　

日時

　　

①令和７年

　

９月 ３０日 （火） １１時００分～１２時３０分

②令和７年１０月

　

１日 （水） １１時００分～１２時３０分

※①と②の内容は同じです。
２

　

場所

　　

本校

　

新校舎３階 多目的ホールなど

３ 内容

　　

・理事長挨拶

・本校教育の現状と特色等説明

・入試・募集要項等説明

・授業見学

・ＳＳＨ活動紹介 （生徒発表準備活動など、 予定）

４

　

駐車場

　

校内でご案内します

５

　

申込

　　　

本校ホームページよりお申込み下さい

ジメニュー 「教育関係者の方へ」 から）

卿 や… 矧 知いただか瞳（トップページメニュー 「教育関係者の方へ」 から）

※お申込受付期間は以下のとおりです。 この期間でのお申込をお願いいたします。

①②とも

　

８月１日 （金） ～９月 ２４日 （水）

（お問い合わせ・連絡先）

学校法人 池田中学・高等学校

広 報 部

　

担 当 ： 歌 野

　　　

電 話 ：０９９‐２８２‐７８８８

　　

ＦＡＸ：０９９‐２８２‐７８８９

Ｅ メ ー ル

　

Ｐｒｏｍｏｔｉｏｎ＠ｉｋｅｄａ‐ｇａｋｕｅｎ，ｅｄｊＰ


